
義捐金 協力のお願い 

平成 29年 7月 18日 

光照寺住職 大内 芳淳 

   総代会長  岡部 良美 

 

 この度の豪雨で被害に遭われた方々へお見舞い申し上げます、 

また被災地域の早い復興を願って居ります。 

 御門徒の方々も色々な活動を通じて、被災地への支援活動をなさ

れていらっしゃることと存じます。 

  

 今回被災された方々に光照寺門信徒として、少しでも元気づける

ために、被災地支援の義捐金を思い立ちました。 

 下記要項で募金活動を行いますので、この主旨にご賛同戴き 

是非ご協力をお願い致します。 

        合掌 

 

記 

募金額：1口 1000円（一口未満でも結構です） 

募金期間：29年 9月の秋季彼岸法要まで 

募金場所：光照寺 本堂 

振り込み先：ゆうちょ口座  

  光照寺門徒会（コウショウジモントカイ） 

  記号 17440 

      番号 66915441 

募金使用先 夜須組、上下組を中心に使用します 

 

○ 無量山光照寺 HPにて、状況を報告致します。 

 

＊松口ようこさんのチャリティコンサート募金は 

 この義捐金に充当致します。 


